ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 7 . 1 1 . 2 0 1 6                     №     2 9 2

Об отзыве на проект федерального закона

№ 1108475-6 «О внесении изменения в Федераль-

ный закон «О контрактной системе в сфере заку-

пок, товаров, работ, услуг для обеспечения государ-

ственных и муниципальных нужд» (в части сокра-

щения срока оплаты заказчиком поставленного то-

вара, выполненной работы, оказанной услуги субъ-

ектам малого предпринимательства или социально

ориентированным некоммерческим организациям)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 1108475-6 «О внесении из-
менения в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок, товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в части

сокращения срока оплаты заказчиком поставленного товара, выполненной рабо-

ты, оказанной услуги субъектам малого предпринимательства или социально

ориентированным некоммерческим организациям).

          2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

экономической политике, промышленности, инновационному развитию и пред-

принимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                   В.Н. Киселёв